冶贸促出[2015]057号

有关单位：

为了加强我国与印尼及东盟国家在冶金领域的经贸与科技

合作，开拓印尼和东盟市场，经中国国际贸易促进委员会批准，

我分会将组团于 2016 年 10 月 23 日赴印尼雅加达参加"2016 年

印度尼西亚国际冶金及钢铁贸易展览会"。现将有关事宜通知如

下:

一、展会简介

2016 年印度尼西亚国际冶金及钢铁贸易展览会（简称 INDO

METAL）是冶金领域的综合性展览会, 本届展览会将于 2016 年

10 月 25-27 日在雅加达国际展览中心举行。主办方为德国杜塞

尔多夫展览公司亚洲公司。我分会作为该展会主办方指定的中国

大陆地区独家代理，将以良好的信誉，为中国参展企业提供最优

质的服务。

二、印尼冶金及钢铁市场简介

    印尼总人口为 2亿 4千万，是东盟成员国中人口最多的国家，

在全球经济低迷的情况下，印尼是东盟国家中发展最快的国家，

也是全球投资增长最快的国家，印尼已成为世界第二大国际资本

投资国。随着印尼经济的持续增长，印尼国内大型建设项目和基

础设施建设增加很快，印尼钢材消费已经超过 1200 万吨，由于

钢材需求增长很快，目前的钢材产能只能满足需求量的一半，印

尼已成为东南亚最大的钢铁市场。

    由于 2014 年初，印尼政府限制原矿出口，致使现有印尼矿

产企业必须拓展下游矿产加工或冶炼流程，随着浦项印尼钢铁项

目一期的投产和二期筹建，新日铁住金与印尼喀钢合资汽车板项

目的启动，青山集团印尼不锈钢生产项目及中国东方矿产印尼钢

铁项目的筹建，中国富海集团也准备利用其在印尼的矿产资源建

设下游钢铁生产项目。印尼矿产资源、港口资源丰富，基础设施

建设需求大，经济发展前景看好，印尼发展钢铁工业的条件相对

较好，有望迎来快速发展期。如此多的冶金项目对于矿产精选、

加工、冶炼技术设备企业来说，无疑将会成为拥有巨大潜力的市

场。

作为中国 21 世纪海上丝绸之路和丝绸之路经济带即“一路

一带”建设的重要合作伙伴，中国与印尼在冶金领域的投资合作

项目正在有序开展。这为我国冶金技术设备领域开拓印尼市场提

供了良好机遇。希望中国相关冶金技术设备企业能够积极参与，

充分利用上述活动之契机。

三、展品范围

金属冶炼、铸造、轧制等技术及设备和相关的备品、备件。

普碳钢、不锈钢、特殊钢等钢铁产品及加工技术设备。各种金属

管材、型材、棒线材、板带材等。管材包括无缝管、焊管及法兰

等产品。板带材包括各种镀锌板、镀锡板、彩涂板、不锈钢板带

材等产品。棒线材包括各种型号金属棒材、钢筋、钢丝、弹簧钢

丝、缆索等。耐火材料产品。石墨碳素产品等。

四、参展费用

1. 展位费：标准摊位（9平方米，一面开），28600元人民币。

光地，每平方米 2600元人民币。

注：以上展位为单面开展位费用，两面开展位增加 5%费用。

三面开展位增加 8%费用，四面开（独立岛）展位增加 10%

费用。

2. 展品运费：展品运费及保险费等自理。

五、出国费用

1. 综合报名服务费：每人 1500元人民币。

2. 人员出国费：此费用将由财务核算后通知企业。

六、参展手续

1. 参展单位务必于 2016年 7月 10日前将"参展申请表"发送

至我分会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽早报名。

2. 展位确认后，我们将发摊位确认及费用通知，请按照通知

要求及时将摊位费汇至我分会。

3. 参加单位需于 2016年 8月 15日前将"参展人员申请表"传

真至我分会，并支付人员费用。

      帐    户：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

      开户银行：中国工商行北京王府井金街支行

      帐    号：0200000709014436410

      汇款用途请填写："印尼冶金及钢铁贸易展"。

七、咨询联络

中国贸促会冶金行业分会出国展览部

地  址：北京东四西大街 46号后楼 109室  邮编: 100711

联系人：田永红

电  话：010-65131905

传  真：010-65248384

E-mail: tian@mcchina.org.cn

附件 1：参展申请表

附件 2：参加人员申请表

 二〇一五年十二月二日

mailto:tian@mcchina.org.cn